臺北市立大理高級中學

111 學年度第 2 學期末校務會議紀錄

壹、時  間：112年 6 月 30 日（星期五）上午 10 時 00分

貳、地  點：活動中心

參、主  席：楊校長廣銓                                 紀錄：張麗儀

肆、出（列）席人員：如簽到表

＊報告開會人數：

 應到人數 150人，實到人數 119 人，達法定開會人數。

 主席宣布會議開始

伍、校長致詞：

一、學生在暑假期間有發生風險的因素，若老師知悉，請第一時間與學務處

聯繫，盡量協助學生處理後續問題。

二、本土語的培力，若老師對於各語種有興趣，請老師踴躍參加，能夠給予

高中生學習歷程檔案及學習地圖支持。

三、雙語師資的培力，國中部的部分持續進行，高中部的老師也能一起參與。

四、暑假期間請大家好好充電，新學期能帶領學生有更好的學習效果，祝福

大家身體健康，都能有一個充實的暑假。

五、歡迎新到任的人事主任何美毅主任。退休同仁賴琇月老師、鄔之芳小姐，

請大家給予掌聲，感謝兩位同仁對大理的付出。

陸、家長會長致詞：無。

柒、教師會理事長致詞：無。

捌、各處室工作報告：略（詳會議資料）。

玖、主席裁示及討論事項(含本校改隸市立大學說明)：

有關本校改隸市立大學計畫書案，希望同仁理解本案流程進行到這個階段，

並給予此案正面支持的力量，另有關國中部組織架構與學生權益、學校既有

財產轄管權責等問題，於計畫書內容均錄案說明。

拾、提案討論：

提案一：                                            提案單位：學務處

案由：本校學生生活作息暨常規管理規定修正案，提請討論。

決議：國中部條文：在操場活動同學，須於 12：20 前離 開操場，此條文先移

除，請學務處確認管理規則後，再通過。

提案二：                                            提案單位：學務處

案由：本校遺失物處理要點新訂定案，提請討論。

決議：通過。

提案三：                                            提案單位：學務處

案由：本校學生請假暨外出管理規定修正案，提請討論。

決議：通過。

拾壹、臨時動議：段考教室桌椅排列 6*6，請教務處錄案討論。

拾貳、散會 12:00